2014年 8月 28日

お客様各位

日本サブウェイ㈱

レタス原料不足による一部キャベツの使用について

日頃はサブウェイをご利用いただきまして誠にあ

りがとうございます。

8 月の長雨・ひょう等の悪天候の影響により、日本

全国でレタスをはじめとする、葉物野菜が不足してお

ります。

つきましては、誠に勝手ながら当面の間、一部店舗

におきまして、サンドイッチ・サラダ等に使用するレ

タスにキャベツをミックスし、使用させていただきま

す。

ご愛顧いただいているお客様には、ご迷惑をおかけ

し誠に申し訳ございません。何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。